1
13
XC + #
WF
BF
K
K
D

Popis činnosti:
Dvojčinný, magnetický píst s tlumičem nebo
nastavitelné tlumení
Provozní tlak:
1 až 10 bar
Provozní teplota:
-10°C až +80°C max.
Konzultujte s našim technickým oddělením pokud
chcete použít přístroj při teplotách pod 2°C
Viz další informace
PříslušenstvíTypy
Tlumení koncovÝch poloh
polyuretanovÝm	 Nastavitelné	 Prů.	 Válce	 Velikost	 Pístnice
tlumičem	 tlumení	 Ø		  připojení	  Ø
RM/8010/M/10		  10	 10	 M5	 4
RM/8010/M/25		  10	 25	 M5	 4
RM/8010/M/40		  10	 40	 M5	 4
RM/8010/M/50		  10	 50	 M5	 4
RM/8010/M/80		  10	 80	 M5	 4
RM/8010/M/100		  10	 100	 M5	 4
RM/8012/M/10		  12	 10	 M5	 6
RM/8012/M/25		  12	 25	 M5	 6
RM/8012/M/40		  12	 40	 M5	 6
RM/8012/M/50		  12	 50	 M5	 6
RM/8012/M/80		  12	 80	 M5	 6
RM/8012/M/100		  12	 100	 M5	 6
	 Spínač s jazýčk-	 Uchycení	 Uchycení 		  Škrticí 	 Přímé	 L-
	 ovými kontakty	 spínače	 spínače		  ventil	 šroubení	 šroubení
	 a 5m kablem	 zdvih > 15 mm	 zdvih < 15 mm
	 M/50/LSU/5V	 –	 QM/33/010/23	 C0K510405	 C02250405	 C02470405

25	 22	 M22x1,5	 22	 8	 30	 15,9	 M10x1,25	 12	 7	 9	 28	 104
# = Zdvih
1
14 NORGREN EXPRESS
P
O
H
O
N
Y
– Dodáníeshop.norgren.cz
PříslušenstvíTypy
Pevné	 Nastavitelné
tlumení	 tlumení	 Prů.	 Válce	 Velikost	 Pístnice
Typ	 Typ	 Ø		  připojení	  Ø
RM/8016/M/10		  16	 10	 M5	 6
RM/8016/M/25	 RM/8017/M/25	 16	 25	 M5	 6
RM/8016/M/40	 RM/8017/M/40	 16	 40	 M5	 6
RM/8016/M/50	 RM/8017/M/50	 16	 50	 M5	 6
RM/8016/M/80	 RM/8017/M/80	 16	 80	 M5	 6
RM/8016/M/100	 RM/8017/M/100	 16	 100	 M5	 6
RM/8016/M/125	 RM/8017/M/125	 16	 125	 M5	 6
RM/8016/M/160	 RM/8017/M/160	 16	 160	 M5	 6
RM/8016/M/200	 RM/8017/M/200	 16	 200	 M5	 6
RM/8020/M/10		  20	 10	 G1/8	 8
RM/8020/M/25	 RM/8021/M/25	 20	 25	 G1/8	 8
RM/8020/M/40	 RM/8021/M/40	 20	 40	 G1/8	 8
RM/8020/M/50	 RM/8021/M/50	 20	 50	 G1/8	 8
RM/8020/M/80	 RM/8021/M/80	 20	 80	 G1/8	 8
RM/8020/M/100	 RM/8021/M/100	 20	 100	 G1/8	 8
RM/8020/M/125	 RM/8021/M/125	 20	 125	 G1/8	 8
RM/8020/M/160	 RM/8021/M/160	 20	 160	 G1/8	 8
RM/8020/M/200	 RM/8021/M/200	 20	 200	 G1/8	 8
RM/8020/M/250	 RM/8021/M/250	 20	 250	 G1/8	 8
RM/8025/M/10		  25	 10	 G1/8	 10
RM/8025/M/25	 RM/8026/M/25	 25	 25	 G1/8	 10
RM/8025/M/40	 RM/8026/M/40	 25	 40	 G1/8	 10
RM/8025/M/50	 RM/8026/M/50	 25	 50	 G1/8	 10
RM/8025/M/80	 RM/8026/M/80	 25	 80	 G1/8	 10
RM/8025/M/100	 RM/8026/M/100	 25	 100	 G1/8	 10
RM/8025/M/125	 RM/8026/M/125	 25	 125	 G1/8	 10
RM/8025/M/160	 RM/8026/M/160	 25	 160	 G1/8	 10
RM/8025/M/200	 RM/8026/M/200	 25	 200	 G1/8	 10
RM/8025/M/250	 RM/8026/M/250	 25	 250	 G1/8	 10
	 Spínač s jazýčk-	 Uchycení	 Uchycení 		  Škrticí 	 Přímé	 L-
	 ovými kontakty	 spínače	 spínače		  ventil	 šroubení	 šroubení
	 a 5m kablem	 zdvih > 15 mm	 zdvih < 15 mm
M/50/LSU/5V	 –	 QM/33/016/23	 C0K510405	 C02250405	 C02470405